

Kraków, 14 czerwiec 2011

SKK- Systemy Kodów Kreskowych SA
ul. Wadowicka 8A, 30-415 Kraków
Tel.: (012) 2932 700
Fax: (012) 2932 701
e-mail: skk@skk.com.pl

LIST REFERENCYJNY

DLA SYSTEMU COMARCH CDN XL ORAZ FIRMY 2BSOFT

Jesteśmy firmą integratorską o ugruntowanej pozycji na rynku, liderem w zakresie systemów informatycznych wykorzystujących automatyczną identyfikację i wspierających podnoszenie efektywności w obszarach procesów produkcyjnych, logistyki magazynów i pracy mobilnej. Na polskim rynku funkcjonujemy od 1992 roku. Rozwiązania, które przedstawiamy naszym Klientom, to wynik wnikliwej analizy ich potrzeb. Zależy nam bowiem na tym, aby nasze propozycje pokrywały się z ich oczekiwaniami. Realizacja naszych celów jest w dużej mierze uzależniona od sprawnego przepływu informacji w ramach naszej firmy. Tym samym już od 2000 roku realizowane procesy biznesowe zostały wsparte systemem **COMARCH CDN XL**.

Nasza praca z systemem COMARCH CDN XL realizowana jest w ramach następujących modułów: Administrator, Business Intelligence, Księgowość, Środki trwałe, Import, Sprzedaż, Zamówienia oraz Procesy. Niewątpliwą zaletą systemu jest jego otwartość oraz nieustanna rozbudowa o nowe funkcjonalności. System ewoluuje razem z nami, dostarczając, wraz z upływem czasu, nowe innowacyjne rozwiązania, które możemy z powodzeniem implementować w ramach naszej firmy. W ostatnim czasie wdrożyliśmy moduł Procesy, dzięki czemu możliwe stało się takie zdefiniowanie wykonywanych zadań i czynności, aby automatycznie informowały odpowiednich pracowników o konieczności wystawienia zamówienia na zakup, czy też możliwości realizacji zamówienia sprzedaży. Obecnie planujemy implementację modułu produkcyjnego i jesteśmy na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Wszelkie prace serwisowe dotyczące systemu COMARCH CDN XL oraz implementację nowych funkcjonalności realizuje firma **2BSOFT z Gliwic**. Firma ta posiada status **ZŁOTEGO PARTNERA COMARCH**, co jest potwierdzeniem wysokich kompetencji pracowników tejże firmy.

W tym miejscu pragniemy udzielić referencji firmie 2BSOFT, polecając ją jako solidnego i godnego zaufania integratora systemu COMARCH CDN XL. Polecamy także system COMARCH CDN XL jako innowacyjne i dostosowywane do rosnących wymagań użytkowników rozwiązanie informatyczne.

Z poważaniem,
Wiceprezes Zarządu


Tomasz Bednarski